/ //\/
AKADEMIA_E_SHKENGAVE > ACADEMIA SCIENTIARUM

DHE E ARTEVE E KOSOVES  ""UI0""  EI _ARTIUM KOSQVIENSIS

AKADEMIA E SHKENCAVE DHE E ARTEVE E KOSOVIS

TELEGRAM NGUSHELLIMI

I nderuar akademik Kraja,

Vdekja e papritur e bijés suaj ka tronditur thellg gjithé kolektivin e Akademisé sé
Shkencave dhe t& Arteve t& Kosovés. Eshté kjo njé dhembje ¢ madhe pér ju dhe pér
familjen, pér miqté dhe dashamirét tuaj dhe pér té gjithé ata qé e kané njohur dhe e kané
dashur Arzana Krajén, regjisore e skenariste filmi, artiste e shquar dhe e déshmuar me
vepra té vlerésuara lart.

Duke gen& me ju dhe prané jush né kéto caste tejet t& hidhura, duke bashkéndjeré pér
humbjen e madhe qé ju ka gjetur, ju lutem, né emér té t& gjithé anétaréve t& Akademisé
s€ Shkencave dhe t& Arteve t& Kosovés, té stafit drejtues dhe t& administratés, si dhe né
emrin tim personal, pranoni ngushéllimet tona mé t& singerta.

Pér Akademiné e Shkencave dhe té Arteve t& Kosovés

Akadepnik Jusuf Bajraktari, nénkryetar=
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Prishting, mé 13 néntor 20195
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